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VENDIM

Nr. 05, dat€ 17.02.2016

Ne mbeshterje te neneve 27 dhe 28 re Ligiir Nr. 107/2014, da€ 31.07 .2014 "P€r planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 te Keshillit t6 Ministrave
"Per miratimin e Rregullores s0 Zhvillimit tO Terdtodt", i ndryshuar, dhe Vendimit Nr. 519, dat€

20.09.2017 te Kdshillit te Ministrave "PEr pdrcaktimin e pdrbdrjes sd Keshillit Kombetar te
Territorit", me subjekt kdrkues Operatorin e Shpdrndarjes s€ Energiise Elektrike (OSHEE) sh.a,

K0shilli Kombetar i Territorit.
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VENDOSI:

Miratimin me kusht te Lejes se Nddrtimit per objektin: 'Nderrimi i Nenstacionit Tec Kombinat
110/20 kv, Bashlia Tirand", me subjekt zhvillues Operatorin e Shpdrndarjes se Energjisd
Elektrike (OSHEE) sh.a.

Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjesd perbdrese e k6tij vendimi.

Dokumenti i Lejes s€ Nddrtimit i jepet subjektit k6rkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit te plote ligjor td pron€sisE;

b) pages€s sE taks6s sd ndikimit nd infrastrukturd, pdr llogari tC Bashkise Tirand.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit tC Territorit nd bashkdpunim me Ministrind e Infrastruktures

dhe Eneryjisd pOr zbatimin e kdtij vendimi.

Ky vendim hyn nd luqi menjdhere.5.
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